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OMÜ ve Türk Telekom İş Birliği Yaptı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yeşilyurt Meslek Yükse-
kokulu ve Türk Telekom A.Ş. arasında, “Türk Telekom 
Akademi-Üniversite İş Birliği Telekomünikasyon Ser-
tifika Programı” protokolü imzalandı. Aynı zamanda 
program kapsamında Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde “Telekomünikasyon Teknolojileri Uygu-
lamalı Laboratuvarı”nın açılışı da yapıldı.

Yeşilyurt Meslek Yüksekokulunda düzenlenen imza 
törenine; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, 
Yeşilyurt Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Ke-
mal Yıldızlı, Türk Telekom A.Ş. Kuzey 1 Genel Mü-
dür Yardımcısı Mehmet İnal, Türk Telekom Akademi 
Teknik Fonksiyonlar Gelişim Grup Müdürü Doğan 
Özmen, akademisyenler, öğrenciler ve sektör çalı-
şanları katıldı.

Tören öncesi yapılan konuşmalarda Yeşilyurt Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Yıldızlı, “Bugün bura-
da en modern Telekomünikasyon Teknolojileri Uy-
gulamalı Laboratuvarımızı açacağız. Bu laboratuvar 
özellikle Telekomünikasyon ve Elektronik Bölümü 
öğrencilerimizin hizmetine sunulacak. Bu labora-
tuvarda fiber kabloların onarımlarını ve ölçümlerini 

yapabilecek donanıma sahip teknik elemanlar yetiş-
tireceğiz.” dedi.

“Önceliğimiz burada sertifika alan öğrenciler”

Türk Telekom A.Ş Kuzey 1 Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet İnal ise “Türk Telekom hayatımızın her ala-
nında var. Şirketimiz eğitime ve istihdama desteği 
öncelik olarak görmektedir. Bugün de bu amaca 
hizmet edecek güzel bir laboratuvarın açılışı için 
buradayız. İstihdam konusunda da sertifika almaya 
hak kazanmış öğrencilerimizi öncelikli olarak davet 
edeceğiz ve uygun olan öğrencileri Türk Telekom ai-
lesine kazandıracağız. ” diye konuştu.

“Telekomünikasyon sektörüne eleman 
yetiştirilecek”

Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Kuran 
da öğrencilere hita-
ben, “Türk Telekom 
Türkiye’nin önemli ku-
rumlarından bir tanesi. 
Burada sizin eğitimi-
nize Türk Telekom’un 
katkı yapması gerçek-
ten çok değerli. Bu 
destekler sayesinde 
sektörün ihtiyaç duy-
duğu tüm bilgilere 

sahip ve donanımlı bir şekilde sahaya çıkacaksınız” 
şeklinde konuştu. Kuran devamında, “Bu projeyle 
telekomünikasyon kurulum elemanı yetiştirmeyi he-
defliyoruz. Eğitimin içeriğini kendileri belirleyecekler. 
Dolayısıyla sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sa-
hip elemanlar yetiştirecekler.” dedi.

Konuşmaların ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Kuran, Türk Telekom A.Ş. Kuzey 1 Genel 
Müdür Yardımcısı Mehmet İnal ve Yeşilyurt Meslek 
Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Kemal Yıldızlı “Türk Te-
lekom Akademi-Üniversite İşbirliği Telekomünikas-
yon Sertifika Programı” protokolünü imzaladı.
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Rektör Bilgiç TRT AVAZ’a Konuk Oldu

Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, TRT Avaz kanalının ”Pa-
norama” adlı programına konuk oldu.

Cumartesi günleri saat 11:30’da canlı yayınlanan, 
Türkiye’de ve ortak kültür coğrafyalarında yaşanan 
siyasi, kültürel ve ekonomik gelişmeleri mercek al-
tına alan programın 46.’sı Rektörlük binasının yeni 
yapılan Senato Salonu’nda çekildi.

45 dakika süren programda ilk olarak OMÜ ’nün 31 
Mart 2017 Cuma günü gerçekleşen 42. kuruluş yıl 
dönümü kutlamalarından bahsedildi.

Prof. Dr. Bilgiç, 42 yıla ulaşılana kadar OMÜ’ nün 
geçtiği aşamalarla ilgili önemli bilgiler paylaştı. Prog-
ramda; Ondokuz Mayıs Üniversitesi bünyesindeki 
AR-GE çalışmalarından üniversitenin ön plana çıkan 
sağlık ve tarım alanında yapılan çalışmalara, öğre-
tim üyelerinin makale sayıları ile Samsun’a yönelik 
katkıları ve öğrencilerin OMÜ’ yü tercih nedenlerine 
kadar geniş bir yelpazede üniversitenin tüm yönleri 
konuşuldu.

“OMÜ Samsun’un gelişimine katkı sağlayacak”

OMÜ’ nün şehre katkıları hakkında bilgi veren Rek-
tör Bilgiç, “Samsun tarihî geçmişi itibari ile Türkiye 

Cumhuriyeti’ne giden ilk adımların atıldığı şehir. Biz 
Samsun markası ile Ondokuz Mayıs Üniversite-
si olarak öne çıktık ama biz şunu diyoruz: Bundan 
sonra OMÜ artık Samsun’un ismini biraz daha yu-
karı taşıyacak, biz şimdiye kadar Samsun isminden 
beslenendik. Artık OMÜ olgunluk döneminde or-
taya koyduğu çalışmalarla Samsun’un gelişmesine 
katkı sağlayacak.” dedi.

“102 ülkeden 2600 öğrenci”

Rektör Prof. Dr. Bilgiç, OMÜ’ nün öğrenci profilin-
den de söz ederek, “56 bin öğrencimiz var. Bunların 
2600 tanesi 102 ayrı ülkeden gelen yabancı uyruklu 
öğrencilerimiz. Dolayısıyla yabancı uyruklu öğrenci-
lerimizi kampüsümüzde gördüğünüzde burası Bir-
leşmiş Milletler mi diyeceğiniz güzel bir görüntümüz 
var.” ifadelerini kullandı.

Yayın sonrası TRT Kurumsal Tanıtım, Protokol ve 
Müze Müdürü Bülent Kahraman Çolakoğlu, TRT 
AVAZ Müdürü Cevdet Karakaş, program yapımcısı 
Fikret Karakaya, program sunucusu Mustafa Murat 
Bayram, Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç’i makamında zi-
yaret etti.
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Turizm Fakültesinden Turizm Haftası 
Etkinliği

Turizm Fakültesi “Turizm Haftası” kutlamaları çerçe-
vesinde Bafra’da bir etkinlik düzenledi.

Turizm Fakültesi Hanife Aşçı Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinliğe Samsun Valisi İbrahim Şa-
hin, Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yusuf Demir, Turizm Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Fatma Aydın, hayırsever iş adamı Kaya 
Aşçı, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Yiğit, İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı İlhan Güngör, davetliler ve 
öğrenciler katıldı.

“Kentin değerleri 
üniversiteye değer 
katar”

Dekan Prof. Dr. Fatma Ay-
dın yaptığı açılış konuş-
masında, “Üniversiteler 
yaşadıkları kentte sadece 
devletin yatırımları ile var 
olmazlar. Kentin yaşayan 
değerleri de üniversitelere değer katarlar. Bu anlam-
da Fakültemizi Baframıza kazandıran Aşçı ailesine 
sonsuz teşekkürlerimi ifade etmek isterim.” dedi.

İnsanlığın iki büyük tutkusunun, yerleşip kök salmak 
ve yeni yerleri keşfetmek olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Fatma Aydın, çelişen bu iki tutkunun kesişme 
noktası olan turizmin en temel gayesinin ise dünyayı 

gezip dolaşırken aynı zamanda evinde hissettirmek 
olduğunu söyledi.

“Turizm hareketi 
oluşacak”

Vali İbrahim Şahin ise 
“Kamu gücünü kullanaca-
ğız ama özel sektör girişi-
minin ruhunu asla bir ke-
nara bırakmayacağız. Her 
bir ferdin, her bir şahsın, 
gerek öğrenci gerek öğre-
tim üyesi yani Türk vatandaşı olan herkesin ülkenin 
kalkınması ile ilgili çok ciddi mesafe aldırması gere-
kiyor. Bunun için de el ele verelim. ‘Benim görevim 
şu, buna karışmayız’ anlayışı ile değil, el ele vererek 
mücadele etmeliyiz. Bunu birlikte yapacağız. Ken-
di aranızda şirketler kurun, dernekler kurun, destek 
kültürünü geliştirin içinizde. Çünkü tek başınıza ol-
duğunuzda hiçbir ifade etmeyebilirsiniz, üç kişi dört 
kişi bir araya gelin, şirket kurun.” şeklinde konuştu.

Kuzey ülkelerine uçak seferleri başlatılacağını be-
lirten Vali Şahin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kuzey 
ülkelerinde biz reklam yapacağız, bizim tarafta da 
Rusya reklama girecek. Billboardları dolduracağız. 
Bizim burasının çalışmalarını onlar yapacak, onların 
çalışmasını biz yapacağız. Dolayısıyla turizm hare-
keti oluşacak. Turizm çok hızlı büyüyen bir sektör. 
Şimdiden altyapısını oluşturmanız gerekiyor. Yani 
herkes üzerine düşeni yaparsa sanırım çok daha iyi 
olur.” şeklinde konuştu.

Etkinlik kapsamında Samsun tanıtım filmi göste-
rilirken, Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğrencileri de 
konser verdi. Ardından Bafra Umut Derneği’nin “Ağ-
layan Evler” resim sergisi gezildi.

Etkinlik, gastronomi şenliği ile son buldu.



OMÜ’den
O

M
Ü

B
Ü

LT
EN

 
O

ca
k-

N
is

an
 2

01
7

S
ay

ı 6
8

138

Ziraat Fakültesi, tarım öğretiminin 171. yılı dolayısıyla 
bir kutlama programı düzenledi.

Törene; Samsun Valisi İbrahim Şahin, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Rektör Prof. 
Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Kuran ve Prof. Dr. Vedat Ceyhan, Genel Sekreter 
Doç. Dr. Menderes Kabadayı, Ziraat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Yusuf Demir, Toprak Mahsülleri Genel 
Müdürü İsmail Kemaloğlu, Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürü Mehmet Taşan, Türk Ziraat Yüksek Mühen-
disleri Birliği Samsun Şube Başkanı Prof.. Dr. Hasan 
Önder, Ziraat Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 
Başkanı Hayati Tosun, meslek odaları ve çiftçi ör-
gütlerinin temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

“Uygulamalı eğitim kalitesi artmalıdır”

Etkinlikte konuşan Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri 
Birliği Samsun Şube Başkanı Prof. Dr. Hasan Önder 
“Ziraat fakültelerinin uygulamalı eğitim kalitesinin 
ve araştırma çalışmalarının iyileştirilmesini istiyor ve 
üniversitelerin bu konuda daha duyarlı olması ge-
rektiğine inanıyoruz.” dedi.

“Tarımda mühendislik daha fazla ön plana 
çıkacak”

Ziraat Mühendisleri Odası Samsun Şubesi Başkanı 
Hayati Tosun da “Tarım alanları hızla azalıyor, nüfus 
artıyor. Mevcut ihtiyacı karşılayacak üretimi yapa-
mıyoruz. Bu durumda da tarımda mühendisliğin 
ve üretimin daha fazla ön plana çıktığını görmeye 
başlayacağız. En büyük sorunumuz donanımlı, eh-
liyetli ziraat mühendislerinin yetiştirilmesine duyulan 
ihtiyaçtır. Mezun olan öğrencilerimizden firmalar, 
yabancı dil ve bilgisayar hususunda yeterlilik bek-
liyorlar. Eğitim müfredatında özellikle yabancı dilin 
önemine vurgu yapılması gerektiğini düşünüyorum.” 
değerlendirmesinde bulundu.

“Bu ülkenin bir gerçeği vardır; o da tarımdır”

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Demir ise ko-
nuşmasında 10 Ocak tarihinin bir tören edasıyla kut-
landığını ve bu yıldan itibaren 10 Ocak gününü Tarım 
Bayramı olarak kutlamak istediklerini söyledi.

Prof. Dr. Demir devamında, “Bu ülkenin bir gerçe-
ği vardır; o da tarımdır. Ülkenin kalkınması tarım ve 
tarıma dayalı sanayi ile mümkün olacaktır. Fakül-
temiz yeniden uygulama ve araştırma imkânlarına 
kavuşmaya başlamıştır. İnşallah gelecek sene Tarım 
Bayramı’nı, hedefleri ve hizmetleri büyümüş bir Zi-
raat Fakültesi olarak kutlayacağız.” değerlendirme-
sinde bulundu.

“Tarım, stratejik anlamda vazgeçilmez bir 
sektör”

Tarımın insanoğlunun ilk var oluşundan bu yana ge-
lişimini sürdüren en önemli ve en eski mesleklerden 
birisi olduğuna dikkat çeken Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürü Mehmet Taşan da “TİGEM, tarımsal üretim-
de önemli unsurlardan ikisi olan tohumluk ve damız-
lık konusunda sektöre rehberlik yapmak amacıyla 
yoğun faaliyet içerisinde olan bir kurumdur. Diyebili-
riz ki dünyanın en önde gelen kurumlarından biridir.” 
şeklinde konuştu.

“Ziraat Fakültesi OMÜ’nün kurucu 
fakültelerinden biridir”

Etkinlikte konuşan Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç ise 
Ziraat Fakültesinin üniversitenin kurucu fakültele-
rinden biri olduğunu kaydederek, “Ziraat Fakültesi, 
hem tecrübeli bir öğretim kadrosuna hem de dina-
mik, çalışkan bir ekibe sahip. Üniversitemizin adını 
uluslararası arenada duyuran ve en önemli fakülte-
lerimizden birisi olan bu fakülteye biz de elimizden 
gelen azami desteği vermeye çalışıyoruz.” dedi.

Tarım Öğretiminin 171. Yılı Kutlandı 
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Tarımda öğretimin 171. yılını kutlayan Rektör Bil-
giç,” İnsanoğlu var oldukça tarım da var olacak. 
İnsanın ihtiyacı sınırsız, imkânlar ise sınırlı. Bu sınırlı 
imkânlarla sınırsız ihtiyaçları karşılamak için bilimin 
yol göstericiliğinde insana hizmet sunan meslekler-
den biri de ziraat mühendisliğidir.” diye konuştu.

“Mezunların iş bulabilme oranını artırmak 
gerekir”

Ziraat fakültelerinin eskiye oranla daha az tercih 
edilmesinden kaynaklanan problemlere de değinen 
Prof. Dr. Sait Bilgiç, şöyle konuştu: “Az tercih edilen 
mesleklerde tercih sayısını artırmak için mezunların 
iş bulabilme oranını artırmak gerektiği açık bir ger-
çek. Tercih edilebilirliği artırmak ve mühendislik gere-
ken alanlarla gerekmeyen alanı birbirinden ayırmak 
adına bunları da tartışmak gerekir mi diye düşünüyo-
rum. Mesela; ‘Tarım makineleri bölümü, makine mü-
hendisliği içerisinde olsa nasıl olur; tarımsal yapılar 
ve sulama, inşaat mühendisliği içerisinde yer alabilir 
mi; bahçe bitkileri bölümü mezunlarının mühendislik 
eğitimi alması şart mıdır?’ gibi konuları tartışabiliriz. 
İnsan kaynağı ve mali kaynakların daha verimli kulla-
nılması bakımından bunları düşünebiliriz.”

“Tarım alanlarının korunmasında hassasız”
Tarım alanlarının korunması ve geliştirilmesi konu-
sunda yerel yönetimlerin sorumluluk alması ge-
rektiğini vurgulayan Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz da “Tarım alanlarının ko-
runması konusunda yerel yönetimlerin sorumluluk 
almasını sağlayan Tarım Bakanlığımızın da hassasi-
yetine dönük bir yaklaşım sergileyerek Samsun’da 

tarımı geliştirmeye yönelik faaliyetler içindeyiz. Be-
lediyecilik ile ilgili olan tarım alanlarının korunması ve 
kollanması konusunda son derece hassasız.” şek-
linde konuştu.

“Yabancı dil konusunu aşmamız gerek”
Samsun Valisi İbrahim Şahin ise yabancı dil konu-
sunun bir an önce aşılması gerektiğini belirterek 
şöyle konuştu: “Dünyaya açılmak için İngilizceyi ko-
nuşmamız şart. Ama sadece İngilizce değil Arapça, 
özellikle de Rusça öğrenmenin büyük avantajları 
olacaktır. Tarımla uğraşırken yanı başımızdaki kom-
şuyu ıskalarsak bu ciddi sorun oluşturur.”

“Samsun’daki tarım, üniversitenin katkısıyla 
daha ileri seviyeye taşınmalı”
Samsun’da Bafra ve Çarşamba Ovaları gibi iki ve-
rimli tarım arazisi bulunduğuna dikkat çeken İbra-
him Şahin,” Buradaki tarımı üniversitenin de katkı-
sıyla daha ileri seviyeye taşıyarak daha fazla para 
kazanabileceğimiz ürünlerin üretimine yönelmemiz 
gerekiyor.” dedi.
Protokol konuşmalarının ardından Toprak Mahsülleri 
Ofisi Genel Müdürü İsmail Kemaloğlu, “Tarım Piya-
salarına Bakış” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
Sunumun ardından plaket törenine geçildi. Samsun 
İnternet Medya Grubu (İMG) tarafından Yılın Aka-
demi Ödülünü alan Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve 
Bitki Besleme Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Rıdvan 
Kızılkaya, plaketini Genel Müdür Mehmet Taşan’dan 
aldı.
Taylor&Francis grubunun tıp ve sağlık bilimleri alan-
larındaki bilimsel dergilerinde, ilaç kimyasına yönelik 
ilk 100 bilim insanı arasında 35. sırada yer alan Doç. 
Dr. Deniz Ekinci’ye plaketini ise Genel Müdür İsmail 
Kemaloğlu verdi.
Aynı zamanda programda ziraat mühendisi olarak 
25 hizmet yılını dolduran öğretim üyelerine de pla-
ketleri takdim edildi.
Plaket takdiminin ardından biniş törenine geçildi. 
Profesörlerin binişini Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, do-
çentlerin binişini Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Kuran, yardımcı doçentlerin binişini ise Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Vedat Ceyhan giydirdi.
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Prof. Dr. Sait Bilgiç’e Tüm Kesimlerden  
Tebrik Ziyareti
Prof. Sait Bilgiç Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü-
ne atandığı tarihten bu yana, toplumun her kesiminden 
ziyaretçilerini büyük bir mutlulukla ağırlıyor. Rektör Prof. 
Sait Bilgiç, ocak ve nisan ayları arasında da kapılarını 
ziyaretçilerine açtı.

Başta bürokratlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, iş 
insanları, akademisyenler olmak üzere yurt dışından gelen 

ülke temsilcilerini de ağırlayan Rektör Bilgiç, tebrikleri 
kabul ederek, üniversite ve şehrin gelişmesine katkı sağla-
yacak konulara ilişkin fikir alış verişinde bulundu.

Ocak ile nisan arasında gerçekleşen üniversite-şehir, 
üniversite-sanayi, üniversite-sivil toplum bütünleşmesine 
katkı sağlayan bu ziyaretlerin bir bölümünü tarih sırasına 
göre aşağıda sıraladık.

KURUM İSİM UNVAN
Samsun Yazarlar Derneği Ahmet Seven Dernek Bşk. - Araştırmacı-Yazar
Cleveland Devlet Üniversitesi Prof. Dr. Oya İçmeli İşletme Fakültesi Dekan Yrd.
Bafra Gönül Köprüsü Dergisi Bilal Mürtezaoğlu İmtiyaz Sahibi
Bafra Kızılırmak Medya Grubu Ferdi Ünlü ve ekibi İmtiyaz Sahibi
Diriliş Başkanları Derneği Bekir Uğur Karadeniz Bölge Sorumlusu
Gıda Tarım İl Müdürlüğü Nail Kırmacı İl Müdür V.
Samsun Havaliman Müdürülüğü Hamit Anıl Hava Limanı Md.
Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Yusuf Güney İl Sağlık Md.
Karadeniz Tarımsal Araştırmalar Enstitüsü Kibar Ak Enstitü Md.
Türkiye Ragbi Federasyonu Murat Pazan Federasyon Bşk.
Selamet Kültür Sanat ve Teknoloji Merkezi Mustafa Öztürk ve Dr. Nadir Yaman Yönetim Kurulu Bşk., İşletme Md.
Türk Standartları Enstitüsü Erol Kaygı ve Adnan Bahadır Samsun Belgelendirme Md., 

Karadeniz Bölge Koordinatörü
Tülay Bakır Eski Samsun Milletvekili

TÜYAP Server Seçer Bölge Md.
Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü İsmail Aydın Enstitü Md.
YEDAŞ Rıdvan Aktürk Genel Müdür
Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Doç. Dr. Ufuk Akdemir ve bölüm öğretim üyeleri
Ahsen Vakfı Rasim Tekeci ve YK üyeleri Yönetim Kurulu Bşk., İşletme Md.
Alperen Eğitim ve Kültür Merkezi YK Üyeleri
Bilim İlaç Hasan Çalışkan ve ekibi Bölge Md.
Bülent Ecevit Üniversitesi Prof. Dr. Murat Özer Rektör

Cemal Gülhan İş Adamı ve Eski Yakakent Belediye 
Bşk.

Samsun Valiliği Hakan Kubalı Vali Yrd.
Kadın ve Demokrasi Derneği Meral Kıvırcı ve YK Üyeleri Samsun İl Temsilcisi
KOBİ Girişimcilik Topluluğu Adem Çopur Topluluk Bşk.

Dr. Metin Yıldırım Ortodonti Uzmanı
Necattin Demirtaş, Nevzat Özgenç Eski İlkadım Belediye Bşk., Özel 

Kalem Md.
Samsun Roman Dernekleri Federasyonu Mehmet Kayacık ve beraberindeki 

heyet
Federasyon Bşk.

Samsunspor Erkut Tutu ve YK Üyeleri Samsunspor Kulübü Bşk.
SEMERKANT Vakfı Mesut Erdoğan ve vakıf üyeleri Atakum Şube Bşk.
Ultraaslan Grubu Mustafa Olukkaya ve üyeler Topluluk Bşk.
Samsun Meslek Yüksekokulu Prof. Dr. Güray Erener ve öğretim 

elemları
Yüksekokul Md. ve personeli

Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı Prof. Dr. Murat Danacı ve bölüm 
öğretim üyeleri

Bölüm Bşk.

Fida Muhammed Afgan Öğrenci Temsilcisi
Özel Eğitim Derneği Ahmet Akça Genel Bşk. 
Cihannüma Derneği İlker Efe Samsun İl Temsilcisi
Amasya Üniversitesi Prof. Dr. Metin Orbay ve Amasya 

Üniversitesi Senatosu
Rektör

Ardahan Belediyesi Uğur Dede Ardahan Belediye Bşk. Yrd.
Basın Yayın ve Enformasyon Müdürlüğü Mücahit Taşkın Samsun İl Md.
Basın İlan Kurumu Mustafa Bayraktar Samsun Şube Md.
Çalışma ve İş Kurumu Haşim Meydan, Sait Gül Samsun İl Md., Şube Md.
DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Bşk. Ekrem Yüce DOKAP Bşk.
Çorum Hitit Üniversitesi Prof. Dr. Reha Metin Alkan Rektör
İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Sedat Murat İstanbul Üniversitesi Rektör Yrd. 
Tekkeköy Belediyesi Aydın Karmil Tekkeköy Belediye Bşk. Yrd. 
Medikal Sanayi Kümelenme Derneği Dr. Ahmet Aydemir ve YK Üyeleri Dernek Bşk. - Araştırmacı-Yazar
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KURUM İSİM UNVAN
Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Ali Yalçın Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen 

Genel Bşk. 
Samsun PTT Müdürlüğü Cemal Saraç, Ali Rıza Yıldızhan, 

Nurhan Önder
Başmüdür, Başmüdür Yrd., İşletme 
Md. 

Anadolu Basın Birliği Genel Merkezi Fuat Onar Anadolu Basın Birliği Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Prof. Dr. Hüseyin Karaman,  
Prof. Dr. Ali Bilgin

Rektör, Rektör Yrd. 

EXE Haber Medya Grubu Erdal Bozkurt, Nusret Sağlam, 
Muammer Dilber

Yönetim Kurulu Bşk., Genel 
Koordinatör, Genel Yayın Yönetmeni 

Tekkeköy Kaymakamlığı Günay Öztürk Tekkeköy Kaymakamı
Türk Hava Yolları Hüseyin Talha Sürücü, Göktuğ 

Dervişoğlu
Bölge Md., Satış Şefi

DenizTemiz Derneği/TURMEPA Tuncer Üçüncüoğlu ile YK üyeleri Bşk. Yrd. 
Ulusoy Denizcilik Temel Uzlu, Tevfik Sönmez, Buğra 

Üçüncüoğlu 
Ulusoy Karadeniz Bölge 
Koordinatörü, Proje Koordinatörü 

Türkmenistan Ankara Başkonsolosluğu Murat Akmamedov Türkmenistan Ankara Başkonsolosu 
Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Prof. Dr. Mehmet Emirzeoğlu Anatomi Anabilim Dalı Bşk. ve Spor 

Bilimleri Fakültesi Dekanı
Giresun Üniversitesi Prof. Dr. Uğur Kölemen Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Arkeoloji Bölümü Prof. Dr. Vedat Keleş ve Arkeoloji 

Anabilim Dalı öğretim üyeleri 
Arkeoloji Anabilim Dalı Bşk.

Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi

Prof. Dr. Mahmut Sümer Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 
Anabilim Dalı Başkanı

Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi Prof. Dr. Musa Yıldız Mütevelli Heyet Bşk. 
Ankara Azerbaycan Büyükelçiliği Doç. Dr. Necibe Nesibova Ankara Azerbaycan Büyükelçiliği 

Eğitim Müsteşarı 
Balkan Türkleri Samsun Kültür Dayanışma 
ve Haberleşme Derneği 

Cihat Yılmaz ve YK üyeleri Dernek Bşk. 

Cansuyu Derneği Asiye Tekin ve YK Üyeleri Samsun Şube Bşk. 
Çarşamba Ev Hanımları Derneği Saniye Şen ve YK Üyeleri Dernek Bşk. 
Gelişimsel Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Serpil Alptekin, Murat Vural, Hakan 
Metin

Merkez Md. ve Müdür Yardımcıları

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Derneği 

Yrd. Doç. Dr. Salih Keskin ve YK 
Üyeleri 

Dernek Bşk. 

Samsun Kavaklılar Derneği Ersin Erge, Ebru Akal ve YK Üyeleri Dernek Bşk. ve Bşk. Yrd.
KONAKS Otel Seyit Ali Kindan KONAKS Otel Md. 
Samsun Konuşan Eller İşitme Engelliler 
Gençlik ve Spor Kulübü 

İlkay Kocabay Kulüp Bşk. V.

Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim 
Dalı

Prof. Dr. Recep Ünal ve bölüm öğretim 
üyeleri 

Kulak Burun Boğaz ABD Bşk. 

Türkiye Maarif Vakfı Hamza Özdemir Kültür ve Sosyal İşler Daire Bşk.
Türkiye Maarif Vakfı Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı

Oğuz Kartal Öğrenci İşleri Daire Bşk. 

Ordu Üniversitesi Ünye İİBF Prof. Dr. Mustafa Sakal Ordu Üniversitesi Ünye İİBF Dekanı
Tıp Fakültesi Hastanesi Fiziksel Tıp ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalı

Prof. Dr. Ömer Kuru ve bölüm öğretim 
üyeleri 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı Bşk. 

Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji 
Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Umur Sakallıoğlu ve bölümün 
öğretim üyeleri

Periodontoloji Anabilim Dalı Bşk.

Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

Prof. Dr. Şaban Şimşek Dekan

Altınkum Özel Eğitim Uygulama Merkezi İrfan Yetik Müdür
Eğitim-Sen İsmail Yavuz Samsun Şube Bşk. 
SES Sendikası Özgür Ulu ve sendikanın YK Üyeleri Samsun Şube Bşk. 
Fatsa Belediyesi İbrahim Eroğlu Belediye Bşk. Yrd. 

Oğuzhan Cesur İş adamı
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Türkçe 
Öğretimi ve Uygulama Merkezi 

Doç. Dr. Yakup Poyraz, öğrencileri ve 
hocaları

OMÜ TÜRKÇE Md. 

Vergi Denetim Kurulu Hüseyin Öztürk ve Bşk. yardımcıları Samsun Grup Bşk. 
Veteriner Fakültesi Doğum ve Jinekoloji 
Bölümü Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Murat Fındık ve öğretim 
üyeleri

 Anabilim Dalı Bşk. 

Orman ve Su İşleri 11. Bölge Müdürlüğü Mehmet Sıddık Kılınçer, Murat Demir Bölge Md., Samsun Şube Md.
Avcılık ve Yaban Hayatı Müdürlüğü İlyas Koç Şube Md. 
İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Prof. Dr. Nalan Kızıltan ve bölüm 

hocaları
İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Bşk. 

Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı Prof. Dr. Rıfat Günday ve bölüm 
hocaları

Anabilim Dalı Bşk. 

Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı Yrd. Doç. Dr. Nevzat Bakır ve bölüm 
hocaları

Anabilim Dalı Bşk. V. 

Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümü Yrd. Doç. Dr. Zehra Sengir Emekli Öğretim Üyesi
Sakatlar Derneği Hayriye Hakyemezoğlu ve YK üyeleri Samsun Şube Bşk. 
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AKADEMİK PERSONEL

ADI SOYADI BİRİMİ ANABİLİM DALI UNVANI

Ahmet ERDÖNMEZ Fen-Edebiyat Fakültesi Katıhâl Fiziği Profesör

Erdal MALATYALIOĞLU Tıp Fakültesi Kadın Hast. ve Doğum Profesör

Kezban ÇELİK Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Doçent

Tekin KARA   Ziraat Fakültesi Tarımsal Yap. ve Sulama. Doçent

İDARİ PERSONEL

ADI SOYADI BİRİMİ UNVANI

İhsan NACAKSIZ Diş Hekimliği Fakültesi Bilgisayar İşletmeni

Kazım AK Yabancı Diller Yüksekokulu Teknisyen Yardımcısı 

Mustafa TAŞKIN Veteriner Fakültesi Teknisyen Yardımcısı 

Nurten DEBRELİ Diş Hekimliği Fakültesi Bilgisayar İşletmeni

Fikret AKIN Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Memur

Özgür KEMENT İdari ve Mali İşl. D. Bşk. Bilgisayar İşletmeni

Yunus UYSAL Eğitim Fakültesi Bilgisayar İşletmeni

Mehmet ÖZÇELİK Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri

Serpil ÖZDEMİR Kütüphane ve Dök. Daire Başkanı Şef 

Hasibe EZBER Samsun MYO Bilgisayar İşletmeni

Mecit AKSOY Devlet Konservatuvarı Şoför

Zehra ÖKSÜZ Hastaneler Başmüdürlüğü Hemşire

Bilge ALTUNÖZ Hastaneler Başmüdürlüğü Sağlık Teknisyeni

Süleyman BELİK Hastaneler Başmüdürlüğü Teknisyen Yardımcısı 

Musa BELİK Hastaneler Başmüdürlüğü Hasta Bakıcı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi bünyesinde görev yapan 19 akademisyen ve idari personelimiz Ocak-

Nisan 2017 tarihleri arasında emekliye ayrıldı. Kurumumuza vermiş olduğu hizmetlerden dolayı 

kendilerine şükranlarımızı sunuyor; emeklilik hayatında sağlık, mutluluk ve başarılar diliyoruz.
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Adı / Soyadı Fakülte / Yüksekokul Anabilim Dalı Atandığı Kadro

Timur GÜLHAN Veteriner Fakültesi Mikrobiyoloji Profesör

Emine ŞEN TUNÇ Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Profesör

Metin AYDIN Fen-Edebiyat Fakültesi Fizikokimya Profesör

Osman ŞAHİN İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Profesör

Ali BOLAT İlahiyat Fakültesi Tasavvuf Profesör

Bahattin TOPALOĞLU Mühendislik Fakültesi Termodinamik Profesör

İbrahim Halil TÜRKER Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi Profesör

Yarkın Kamil YAKUPOĞLU Tıp Fakültesi Üroloji Profesör

Dilek GÜVENÇ Veteriner Fakültesi Farmakoloji-Toksikoloji Doçent

Ali Tümay GÜRLER Veteriner Fakültesi Parazitoloji Doçent

Fatih AKBULUT Devlet Konservatuarı Piyano Anasanat Dalı Doçent

Özgür TAŞKIN Eğitim Fakültesi Biyoloji Eğitimi Doçent

Müge GÜLER ÖZDEN Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Doçent

Gökhan KAŞTAŞ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Bakım ve Onarımı Doçent

Hilal AY Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Yrd. Doç.

Burcu OKTAN ALTIPARMAK İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yrd. Doç.

Aynur ARSLAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü Yrd. Doç.

Aslı YÖNTEM BALABAN İİBF Kentleşme ve Çevre Sorunları Yrd. Doç.

Hande ÜNSAL İİBF Hukuk Bilimleri Yrd. Doç.

Göknur TERZİ GÜLEL Veteriner Fakültesi Besin Hijyeni ve Tekn. Profesör

Mehmet KEFELİ Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Profesör

Hasan ÖNDER Ziraat Fakültesi Biyometri-Genetik Profesör

M.Yalçın TAŞMEKTEPLİGİL Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Profesör

Oğuz UZUN Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Profesör

Cenk Soner BÖLÜKBAŞ Veteriner Fakültesi Parazitoloji Doçent

Mustafa Said KURŞUNOĞLU Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Doçent

Erol TERZİ Fen-Edebiyat Fakültesi Uygulamalı İstatistik Doçent

Cengiz KAYA Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Doçent

Aydın DEVECİ Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Doçent

Engin GÜNEY Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Yrd. Doç.

Selçuk ASLAN Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Yazılımı Yrd. Doç.

Şengül TURAL Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Yrd. Doç.

Özlem MIDIK Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Yrd. Doç.

Seval AĞAÇDİKEN ALKAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Esasları Yrd. Doç.

Levent BAYRAM Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğt.ve Spor Öğretmenliği Yrd. Doç.

Deniz Özge YÜCELOĞLU KESKİN Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğt.ve Spor Öğretmenliği Yrd. Doç.

Kerem HAZNECİ Ziraat Fakültesi Tarım İşletmeciliği Yrd. Doç.

Nursel ARICI Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Doçent

Yakup POYRAZ Fen-Edebiyat Fakültesi Eski Türk Edebiyatı Doçent

Arzu AĞRI Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Yrd. Doç.

Hasan TURGUT İletişim Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Teknolojileri Yrd. Doç.

Filiz Erdoğan KARA İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yrd. Doç.

Hatice Eple KOÇ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yrd. Doç.

Murat BURUCUOĞLU İktisadi ve İdari Bil.Fak. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yrd. Doç.

KURUM DIŞI ATAMA
Ercan SOYDAN Ziraat Fakültesi Hayvansal Biyoteknoloji Yrd. Doç.

Abdullah KAHRAMAN Havacılık ve Uzay Bil.Fak. Meteoroloji Mühendisliği Yrd. Doç.

Hüseyin SAUK Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Tekn.Müh. Yrd. Doç.

Burcu MÜDERRİSOĞLU Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Yrd. Doç.

Seda ÜSTÜN ERCAN Mühendislik Fakültesi Elektromagnetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği Yrd. Doç.

M.Emre ÇELİK Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Yrd. Doç.

Işıl ÖZER Tıp Fakültesi Çocuk Sağ.ve Hast. Doçent

1 Ocak Ağustos - 30 Nisan 2017 

Atama   Yükselme 
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